ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 966 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 09 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

    Kính gửi: - Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

  - Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ 1 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 219-KH/HU, ngày 26/02/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông tổ chức Hội nghị chủ chốt: Tổng

kết công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông trân trọng kính mời: Lãnh đạo Văn

phòng và lãnh đạo phòng Nghiệp vụ 1 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy về dự và chỉ đạo

Hội nghị.

 * Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 11 tháng 4 năm 2025 (Thứ sáu).

 * Địa điểm: Hội trường Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện.

 Kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian về dự và chỉ đạo Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:16:49+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:16:55+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!